

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4

Objekt: 01 - Oprava opěrné zdi - etapa 2024 DOD9

Objednatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Místo: Kutná Hora

Zpracoval: Václav Sýba

Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 280 002,80

98 Sanace 107 592,00

1	R	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou 63*0,7	m2	44,100	100,00	4 410,00
					44,100		
2	R	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelovými kartáči 44,1	m2	44,100	120,00	5 292,00
					44,100		
3	R	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2 - cementová malta 44,1	m2	44,100	500,00	22 050,00
					44,100		
4	R	985142213.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky při vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva 44,1	m2	44,100	150,00	6 615,00
					44,100		
5	R	985223210	Přezdivování kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3 44,1*0,05" přezdění do 5%	m3	2,205	9 500,00	20 947,50
					2,205		
6	583	583807111	kámen pro zdění pískovec - dle stávajícího kamene 2,205*0,05*1,05	m3	0,116	7 500,00	870,00
					0,116		
7	R	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním 2,205	m3	2,205	1 500,00	3 307,50
					2,205		
8	R	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 44,1	m2	44,100	350,00	15 435,00
					44,100		
9	R	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 44,1	m2	44,100	600,00	26 460,00
					44,100		
10	R	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2 44,1	m2	44,100	50,00	2 205,00
					44,100		

981 Restaurátorské práce 158 840,00

11	R	98100-0R5	R5 - Restaurátorský zásah - restaurování parapetních desek 38*1,1"spárování, lokální tmelení nebo doplnění desek do 5%	m2	41,800	3 800,00	158 840,00
					41,800		

997 Přesun sutě 4 371,30

12	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,690	500,00	1 345,00
13	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,690	150,00	403,50
14	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,69*19	t	51,110	25,00	1 277,80
					51,110		
15	R	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	2,690	500,00	1 345,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot 9 199,50

16	R	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	6,133	1 500,00	9 199,50
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 12 885,00

783 Dokončovací práce - nátěry 12 885,00

17	R	783801281	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním hrubých prvků	m2	85,900	150,00	12 885,00
			44,1+41,8		85,900		

Celkem 292 887,80